
  

 
 

Uchwała nr 32 / 9 / 11  
Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 10 lutego 2011 r.  

 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za grunty w pasie drogowym oddane w najem albo 

dzierżawę na cele związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego, a także na cele związane z potrzebami obsługi użytkowników ruchu 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Wysokość stawki czynszu za grunty w pasie drogowym oddane w najem lub 

dzierżawę na cele związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego, a także na cele związane z potrzebami obsługi użytkowników ruchu wynosi 0,11 

zł (jedenaście groszy) netto za 1 m² dziennie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych w 

Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Za Zarząd Powiatu w Goleniowie 

   Przewodniczący – Tomasz Stanisławski …………………………….. 

   Członek Zarząd –Tomasz Kulinicz  ….……………………………… 

              Członek Zarządu – Józef Korkosz …………………………………… 

              Członek Zarządu – Łucja Kotwicka ………………………………….. 

   Członek Zarządu – Mariusz Zalewski ………………………………… 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 

     Na podstawie art.  22 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U.  z 2007 r. Nr 19 , poz.115 j.t. ,  Dz.U. z 2008 r Nr 54 poz. 326 ), Zarząd 

drogi może oddawać w najem, dzierżawę albo je użyczać, w drodze umowy, na cele związane 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, a także na cele związane 

z potrzebami obsługi użytkowników ruchu. Zarząd drogi może pobierać z tytułu najmu lub 

dzierżawy opłaty w wysokości ustalonej w umowie.  

 Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Paweł Szalimow 
 


